Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 354

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

2

J.H. Harmelink 6

Wessel Bruens 15

Coenraad Vregtrop 4
S.D. Boeveldt 8
J.J. Mentjot 6
9
9
2

J. Viberink

Hertz Leijser

Ooster Marcus

Derk Schut 10
J.W. Bruens

B. Immink

Leib Leijser

P. van de Loo

Wed. Janssen
A. te Pas
H. ten Broek

N|jRr|R|[RP|[MWlR|MO|R|R|IN|R|N|R]|o©

J. Bueijnk

Wed. Wanroden
Wed. J. Bos

D. Schut

Jan Lubbers

H. Drupper

J. Lumes

J. Scholten
Wed. G.H. Jantsen

i~ INIPIWO(IMNVNWIdMPwidY UM oUikL|O
1

Het Armen Huis
26 huisgezinnen 145 43

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-1-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 355

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

Hendrik Wieres 2 1
Hend. Evers 7 2
Hend. Hamerslag 7 2
N. Smits 9 2
Wed. Rijers 2 -
J. van Plettenborg 11 5
Jacob Heijer 6 1
B. van Huet 13 4
T. van Huet 7 3
G. te Boekhorst 8 1
Wed. Kniest 9 1
H. Romp 10 2
Elias te Kolf 5 1
Derk te Kolf 8 2
De wed. Munniks 10 1
D. van Pluuren 3 1
D.J. te Kolf 9 1
B. van Pluuren 6 3
J.B. Kisselder 7 2
H. Rosier 5 1
Derk Reijers 6 2
J. Weijman 12 4
J. van Huet 5 1
De wed. Eggink 4 2
M. Kok 7 2
D* Schildering 5 1
Barend Geertsen 6 1
Bar. van Hengel 3 1
Jan Scholten 6 4
Hend. Brugman 8 1
B. Immink senior 7 3

9]
(o]

31 huisgezinnen 213

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-2-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 356

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

2

Antonij Gielink

Jan Harbers

Jan Koldewij

R. Meijman

Van Elsen

J.F. Rogge
M" J.L. de Haes 11

W. Romp
P. Buijl

A. Knaven

Derk Voorn
J. Dibbetz

E.L. Staering
W.J. Mellink

RiRr[(N[RP|RP|W|R|[RPR[ININ|R|R|R]|R

R. Liezen

Juffr. Fisscher

De wed. Heuvels
J. Seffrij

6
6
6
3
3
7
6
3
5
4
4
M. te Kamp 7
M. Kroesen 4
2

4

3

4

6

2

4

4

3

6

2

R R k-

J. Hengeveld

Wed. Beugel

Ant. Swarts

M. Groenhof
J.D. Huesken

N[k |k

Wed® B. van Pluuren

L. Verwaij

J. Willemsen

F. Freiman

R R R |-

S. Enklaar

Wed. Wiggers
D. Grimmelius 10 2
G. Smits 11 3
33 huisgezinnen 156 38

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-3-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 357

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

Jannes Bouman

G.J. van Elsen

D. te Boekhorst

D. Nieuwenhuis

J.A. van Elsen

R. te Boekhorst
N. Streuff
D.H. te Boekhorst

Bastiaan Ritter

J. Bouwman

J.D. Croesen

Joost Hoendorp

N. Loskamp

J. Alendorp

H. Schoester
B. Stark

G. van Aken
G. Wolters

RiRLr[(N[RP|R|R|RPR|[RPR[IN[RPR|RPR|RPR|W|R

Wed. Loskamp

B

Jacob de Jood
Wed. Efroe
G.J. Scholten

M. van Zonhoven
D.H. Mebeler
G.J. Gerlig

P.J. van As

J. Polman

D. Nieuwenhuis
H. Scholten

B. Nakken
Wed. Smits

H. Arentsen
H. Paal

U 0|0 |IN(fwlu|lb | Jd|J]O|lWARlWIdP WIMNMNIPIOOIMNMW|IRRIOGIULWIOOIND|OINMN WU W O|W|D>

NITW I W NP [P|INRP WL, ]|N

I
¢

33 huisgezinnen 156

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-4 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 358

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

1

Harm. Lamers
Jan Welsink

Grades Lensink

Arend Spekking
H. te Pas
J. Schut

H. Arendsen
B. Veldhorst

B. Venus

J. Overgoor
H. Huetink

Vrouw van Laak

C.van Zoelen
Kobes Welsink
Hend. Dierkink
Wed. Veldkamp
Will. Wiskamp

Hend. Janssen

Leenderd Jenster

Roelof Heijman

H. Kaalberg

Hend. Rentjes

J. te Boekhorst

H. te Boekhorst

ArfWwlunn voV|IN|lWIdPlOINJO|lWIOO|IOO LW UL LW|IWIULW UL UL ULW|ULTLW

B. Lumes

[y
[y

J. Hesseling

Will. Harmsen

E. Steegeman
Arend Kaal

Wessel Bruens

Wessel Simeling

G. van Hengel

N (NI W Rr|IRP[WR[RPINMINRPINIRP|RPIRPINIRPIRP|RPINMNRP|IRPPIWIM| W R|RP|R|R

il O[PS W

G. Hesseling

(9
o

33 huisgeznnen 175

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
5.

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als

kinderen in de heerlijkheid Gendringen.

Huisgezinnen

Jan Bernd Meijer

Getal der zielen

scannr. 359

Mondige
manspersoonen

1

Ruth. Schut

Hend. Borkus

H. Elshof

B. Visser

J. Berndsen

A. Smeenk

S. Cent

G. Heijderman

A. Smit

Wolter Tues

G. Ebbers

J. Giesen

G. Meijer

G. Harbers

J. Mulderman

H. Miggelbrink

G. Westerhus

RiRrlwWwlRr|Rr|RPR|RPR|RP|WIN|R|[R|IN|R|R|RL|N

Wed. Kaak

J. Helmink

0|,V OUOIMMU|lOIN|VWIN|O|lUW B |U|O |

B. Sluiter

=
o

D. Emmik

B. Brouwer

W. Beekman

E. Croesen

Wed. Vriezen

B. Hijderman

Frits de Waal

Doris Huenink

Evert Koenders

Jan Kroonen

Willem Roemer

S O T U I - O I O I I O L2 I NV B O B B0 ]

R N I N IS Y T ISR I ORI NCT I NS B NCR SRR I NSO YO0

32 huisgezinnen

168

I
~

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-6-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 360

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

3

Willem Leijen 15
A. Roes 7

Willem Beenen 8
H. van Hal 12
H. Verholt

G. Rabelink

De wed. Overgoor
H. Bennink

T. Nijenhuis

J. Sneltink

B. Emmink

B. Janssen
Joh. Verholt

Toni Silewis

J. Smalhorst

Doris Brus

De wed. Colenbrander
G. Hatterink
H. Gielink

I vNIfPlOOIOOD WIS |l UL | WU

=
o

J. Schoemaker

N

B. Arperink
L. de Wiele

u

H. Gerverink

A. Aalders

u

=
o

B. Smeenk

W. Borggreef

F. Kraanen
H. Scholten

T. Grotenhuis

G. Kraaijenbrink

J. Vinkevleugel

B. Koenders
G. Verholt

RIN(R[RPlwWlw ||| SN RP|RP|W| R R[RINRP|R|R|R|R|RININRP|W|R D[R ]|N

N O W | b |ININ|wW| o

9]
oo

33 huisgezinnen 207

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-7-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als

kinderen in de heerlijkheid Gendringen.

Huisgezinnen

De wed. Roubroek

Getal der zielen

scannr. 361

Mondige
manspersoonen

Hendrik Schut

B. Pannekamp

Vrouw Westendarp

H. Franken

De Bruin van Engbergen

W. Sijnhorst

Jan Doris Borkes

E. Venderbos

H. Bakker

G.W. Spijker

G. Sijbeling

D.H. Krieger

Zweer Gerritsen

J.D. Belterman

Harmen Benik

Jan Kroes

W. Overgoor

RN wWwiRr|lRPlWw|rR|R|R[MINMINS] S

Wed. Varver

P. Bolwark

M. Franken

M. Giesen

H. Kroes

Jan Légeland

Wed. Kraanen

H. Koning

Gard Immijng

Derk Nijenus

Derk Hartering

RliRr(RIRPrR|R|R|RLR[N|R

Wed. Verholt

H. Hulscher

kol INIO|IW|ISd | PlOOW|IRLR[IPIUINIPINIOINOODOOD|O|O |0 |0

A. Salemink

=
o

32 huisgezinnen

167

45

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-8-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 362

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

1

Wolter ten Kate

Berend Vriesen

G.J. Heijderman

Jan Meuleman
H. Aalders

Jan Tibus
H.W. Eijtink

B. Hijderman

Geerlig van Aken
H. Bannink

Manes Gris
H. Weltink
D.H. Sluiter

Jan Siessink
D.J. Grievink

W. Kolenbrander
Alb. Aalders
H. Sluiter

G.J. ter Snee
D. Hoffscholte

N[ Rr[R[RPR|[R|R|R|R|R[RLR[INMIMN|RPR|R|N|R[R|[RLR|R

Vrouw Tuis
D. te Kolf
D. Roes

H. Hagen

G. Gosen

M. Tangelder

J. Prins

Teunis Baars

H. Emmerik
D. Wolters
D. Sesink

Jan Willem Bouman

Willem Cent

WwiIN| WU nwWw wiwlbhbuunibjodMN WO WIO|WIdLOlWIOL WO ULID | ||

RiRrRrRr[R|IN|R|R|R[R|[RL|N

w
oo

33 huisgezinnen 148

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-9-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen.

Huisgezinnen

Getal der zielen

scannr. 363

Mondige
manspersoonen

Derk Bouman 3 1
Garrit Huntink 5

G. Schoemaker 7

M. Baakman 11

J.D. Poelhuis

G. Riemer

Jannes Overgoor

Evert Wilmsen

Jan Ebbers

H. Semmelink

Jan Mulder

B. Kok

0.J. Scholten

Hendrik Mulder

Hend. Aalders

Manus Kok

Frerik van Hal

G. Bouman

B. Wolters

G.J. van Hal

Willem Berendsen

Reinder Vlaswinkel

Jan van Aken

H. Beijer

H. Kok

AP (PP PP IRPOfWIW WD PPIWO |~ O

Vrouwe van Lijnden tot
Swanenburg

[y
[y

SR (NIR[R|IN|IR|INININ|R[RPR|IR|IN|R|RPR|R[R[RIN|R|R[N]|W|N

Tuinmans Huis

J. te Boekhorst

G. Hakfort

D. Bunink

G.J. Bruens

v | pH |00 |0

I = = SN S

31 huisgezinnen

162

45

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-10-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als

kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 364
Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

G. Janssen 1
Wed. Keuper 4 1
P. Lensink 6 3
L. Manschot 11 1
G. Scholten 3 1
T. Berendsen 3 1
H. Markus 3 1
H. de Laak 6 1
B. Doornik 7 1
G. van Dillen 7 4
G. Wenink 8 3
D. Reutink 7 3
S. Bekker 5 1
G. Bruss 4 1
W. Tiggelavond 5 1
H.W. Felthorst 10 3
J. Otten 10 2
K. Brouwer 6 2
J. Giesen 5 1
A. Sleutjes 9 2
B. ter Maat 7 2
G.H. Ruessink 6 2
W. Harmsen 4 2
G. Bruss 5 2
A. Bouwman 12 4
Scharff tot Landfort 12 2
R. Mulder 3 2
Wed. Veltkamp 6 2
G. Vogel 5 2
J.H. te Wiel 9 3
H. Braam 3 1
G.J. Velthorst 4 2
32 huisgezinnen 198 60

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-11-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 365

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

3

H. Deunink
H. Vos

7

5

A. Slaetjes 3
B. Veldhorst 3
8

9

D. Braam

H. Lueb
A.van Huet 10
J.W. te Bensel 3
G.J. Vriezen 11
H. Tangelder 10
H. Verholt

J. Kuper

D. Kolenbrander
J. Wiers

B. Nihuis

W. Hakfort

8

5

5

4

4

6

W. Janssen 7
F. Wuest 4
3

5

4

3

3

8

3

9

J. Buckenborg

H. Jonkhans
A. Hengefeldt

B. Laemers

M. Fisser

RlRr|Rr(Rr[RPrRRPR|R|P|W|R[RLRI[MVW|R|RPR|W[R[R[DMlW|RLR|RL|R

M. Bulterman

Wed. Roms

C. Smeenk
H. Sneltink 12

D. Hengsterman 10
J.H. Klomp 8
H. Huekshorst 5

R ININININ|PFP

W. Rigelman 3
31 huisgezinnen 188 48

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-12-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 366

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

2

A. Fenhorst
J. te Velde

A. Fisser

J. Bussink

Jac. Bouman

F.W. Haffkenscheidt

Derk Overgoor

Abrah. Salomon

D. Deurvorst
Wed. van der Otten

Hend. Giesen

RiRr(RLRINNIN|RP|W [ D[RRk

Gradus Westerveld

Marij Kristien

Jan Krouwer

NINIFRP|WININ N[O |INW |

Antoon Rappard

[y
=

G. Beekman

Levij Joseph
G.H. Miggelbrink

Willem Hogenkamp
Hend. Aalders

Christ. Kraenen
Ant. Aalders
Christ. Hafkenscheid

Pastor ten Beest

RIRPWIR|IN|IN|R[R[ININ|[R |-

D. Reintjes

Grada Bouman

Sander Gerritsen

Evert Ditters

G.J. van Groningen

H. Hermels

R. Reijgers

H. van Dillen

J.F. Bogel
B. Westerveld

| (VOO UV IN[O | RPN WJ|O U0 |

W Wk [N[R[Rr|R|R

93]
[NEN

34 huisgezinnen 168

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-13-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 367

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

Jan Hafkenscheidt 11 4
Jan Kemink 1
Joh. Immink 1

Wed. Heselaar
L. Gudden
Wed. Markus
G. Wessels

J. Wilbrink
Derk Stroet

T. Immink

E. Beijer

Jan Stroet

Gerlig Ernst

Gradus Hunting

Jannes Smeltser

Evert Bulo
Jan Uffink

H. Hoevel

H. Fransen
B. ten Haaf

D. ten Haaf

Jannes Steverink
Gradus Hilders
J.D. Buitink

J. Wijnink

G. Heesen
Klaas Wildenbeest

LuvnfojlwwlojLnwlw ol OWIMNMNWIWIOKILWIW IO | UKL bS]V

N (R[N IMWIMN|IN|R[R[R[RPR|R|R|[RP[W[RLR[NMNIN|R|R|R[R[N[R|[RLR|IN|N]|R

G. Hofs 10
D.J. Nagel 9
B. Asmus - met een inwoonder 8
Reinder Krajenbrink 6
Steven Haaxhorst 5
J.H. Geurink 4
33 huisgezinnen 169 52

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-14 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 368

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

2

Jan H. Wolters
G.J. Kasselder
B.H. Oonk

A. Krajenbrink
G. Harbelink

J. Klijn Hesseling

G. Kraaijenbrink

J. Bosman

Arend Koenders

Manes te Grotenhuis

Berend Koop
H. [?: Buijes]

B. Grotenhuis
J. Ansink

L. Westerveld
B. Scholten

Zweer Ruessink
W.W. Hingeveld

Harmen Nijenhuis
M. Demkes
G. Grotenhuis

J. Boelen

H. Stevens

J. Buenk

Wessel te Ronde

G.J. Steenkamp

M. ter Horst

Jurrien ter Horst
G.H. Hingeveldt
J. Westervelt
Wed. Rexwinkel
D. ten Brink

M. ten Brink
G.J. [?: Tuente]

Mlojo|d|ln|oa|dlo|dN|oojlwlnn|lnnn]|o|ld|la|ld|l|lcla|N|IdM|D|lM|INIMO|DdM|IVN|wWw|o
RRr(RrRr[[MINMN|R|R|R|ININR[R|INMINMN|INR[RINVNWIR|R|R|R|R[R[IN|R|R|R[RLR|N|N

IS
(0]

34 huisgezinnen 179

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-15-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als
kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 369

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

[

Hendrik Bouhuis

G. Rutgers
G.J. Essink

J. Borkens

G. Slutter

Wed. Stroetman
Derk Hoff
Jan Tammel

T. Aalbers

W. Lumes

H. Demkes

W. Tangeling

N[NNI R|IRIR|RIRIN|IRN

M. Grotenhuis
Wed. Nagel

Luckes te Broek

G.J. Driessen

M. Oostendarp

J. Ruessink

E. Lumes

Teube Meurs

W. Nijland

J. Hengeveld
R. Velthorst
A. Duetshof

G. Rexwinkel
J.H. Gierink

0| dplX|O|PPINIOfWOOD|lOO|OO|MP WO WO|lWIOUO [ WIWIO LW UL |O | P>
1

E. Rutgers

=
o

P. Seesink
D.J. Seinhorst
H.J. Wensink
A. Ros

J. Hebink

L. Janssen

RlkrlwiNn(dNMRINMNWiR[RPIW|ININ|R|IN[R]|R

v |o |0 | O

9]
N

33 huisgezinnen 185

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-16 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

Rec. - 28 october 1795 - Lijst van de ingezeetenen, zoo mans, vrouwspersoonen als

kinderen in de heerlijkheid Gendringen. scannr. 370

Huisgezinnen Getal der zielen Mondige
manspersoonen

B. Gierink 5 3

D.J. Messink 10 3

B. Rutgers 4 2

J. Teuben Venderbosch 2

4 huisgezinnen 26 10

26 huisgezinnen 145 43

31 huisgezinnen 213 58

33 huisgezinnen 156 38

33 huisgezinnen 156 45

33 huisgezinnen 175 50

32 huisgezinnen 168 47

33 huisgezinnen 207 58

32 huisgezinnen 167 45

33 huisgezinnen 148 38

31 huisgezinnen 162 45

32 huisgezinnen 198 60

31 huisgezinnen 188 48

34 huisgezinnen 168 51

33 huisgezinnen 169 52

34 huisgezinnen 179 48

33 huisgezinnen 185 52

518 huisgezinnen 2810 788

En bevinden zig dus in de Heerlijkheid Gendringen volgens nauwkeurige opgave der

Rotmeesters vijf honderd agtien huisgezinnen waarin twee duizend agt honderd

zielen, waaronder zeven honderd agt en tagtig mondige manspersoonen. Actum

Gendringen den 24 october 1795.

Zulx attesteere op requisitie van het Provintiaal Collegie van Politie, Finantie en

Algemeen Welzijn in Gelderland.

Ter ordonnantie des gerigts.

G. Smits, landschrijver.

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-17 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

A

Aalbers, 16
Aalders, 7, 9, 10, 13
Aken, 4,9, 10
Alendorp, 4
Ansink, 15
Arendsen, 5
Arentsen, 4
Armen Huis, 1
Arperink, 7
As, 4

Asmus, 14

B

Baakman, 10
Baars, 9

Bakker, 8
Bannink, 9
Beekman, 6, 13
Beenen, 7
Beest, 13
Beijer, 10, 14
Bekker, 11
Belterman, 8
Benik, 8
Bennink, 7
Bensel, 12
Berendsen, 10, 11
Berndsen, 6
Beugel, 3
Boekhorst, 2, 4, 5, 10
Boelen, 15
Boeveldt, 1
Bogel, 13
Bolwark, 8
Borggreef, 7
Borkens, 16
Borkes, 8
Borkus, 6

Bos, 1

Bosman, 15
Bouhuis, 16
Bouman, 4, 9, 10, 13
Bouwman, 4, 11
Braam, 11, 12
Brink, 15

Broek, 1, 16
Brouwer, 6, 11
Bruens, 1,5, 10
Brugman, 2
Bruin van Engbergen, 8
Brus, 7

Bruss, 11
Buckenborg, 12
Bueijnk, 1
Buenk, 15
Buijes, 15

Buijl, 3

Buitink, 14
Bulo, 14

Bulterman, 12
Bunink, 10
Bussink, 13

C

Cent, 6,9
Colenbrander, 7
Croesen, 4, 6

D

Demkes, 15, 16
Deunink, 12
Deurvorst, 13
Dibbetz, 3
Dierkink, 5
Dillen, 11, 13
Ditters, 13
Doornik, 11
Driessen, 16
Drupper, 1
Duetshof, 16

E

Ebbers, 6, 10
Efroe, 4
Eggink, 2
Eijtink, 9
Elsen, 3,4
Elshof, 6
Emmerik, 9
Emmik, 6
Emmink, 7
Enklaar, 3
Essink, 16
Evers, 2

F

Felthorst, 11
Fenhorst, 13
Fisscher, 3
Fisser, 12, 13
Franken, 8
Fransen, 14
Freiman, 3

G

Geertsen, 2
Gerlig, 4, 14
Gerritsen, 8, 13
Gerverink, 7
Geurink, 14
Gielink, 3, 7
Gierink, 16, 17

Giesen, 6, 8,11, 13

Gosen, 9
Grievink, 9
Grimmelius, 3

Gris, 9
Groenhof, 3
Groningen, 13

Grotenhuis, 7, 15, 16

Gudden, 14

H

Haaf, 14
Haaxhorst, 14
Haes, 3

Haffkenscheidt, 13

Hafkenscheid, 13
Hafkenscheidt, 14
Hagen, 9
Hakfort, 10, 12
Hal, 7, 10
Hamerslag, 2
Harbelink, 15
Harbers, 3, 6
Harmelink, 1
Harmsen, 5, 11
Hartering, 8
Hatterink, 7
Hebink, 16
Heesen, 14
Heijderman, 6, 9
Heijer, 2
Heijman, 5
Helmink, 6
Hengefeldt, 12
Hengel, 2, 5
Hengeveld, 3, 16
Hengsterman, 12
Hermels, 13
Heselaar, 14
Hesseling, 5
Heuvels, 3
Hijderman, 6, 9
Hilders, 14
Hingeveld, 15
Hingeveldt, 15
Hoendorp, 4
Hoevel, 14

Hoff, 16
Hoffscholte, 9
Hofs, 14
Hogenkamp, 13
Horst, 15
Huekshorst, 12
Huenink, 6
Huesken, 3
Huet, 2, 12
Huetink, 5
Hulscher, 8
Hunting, 14
Huntink, 10

Immijng, 8
Immink, 1, 2, 14

Index - Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

J

Janssen, 1,5,7,11, 12,
16

Jantsen, 1

Jenster, 5

Jonkhans, 12

Jood, 4

Joseph, 13

K

Kaak, 6

Kaal, 5

Kaalberg, 5
Kamp, 3
Kasselder, 15
Kate, 9

Kemink, 14
Keuper, 11
Kisselder, 2

Klijn Hesseling, 15
Klomp, 12
Knaven, 3

Kniest, 2
Koenders, 6, 7, 15
Kok, 2, 10
Koldewij, 3
Kolenbrander, 9, 12
Kolf, 2,9

Koéning, 8

Koop, 15
Kraaijenbrink, 7, 15
Kraanen, 7, 8
Kraenen, 13
Krajenbrink, 14, 15
Krieger, 8
Kristien, 13
Kroes, 8

Kroesen, 3
Kroonen, 6
Krouwer, 13
Kuper, 12

L

Laak, 5, 11
Laemers, 12
Lamers, 5
Leijen, 7
Leijser, 1
Lensink, 5, 11
Levij, 13
Liezen, 3
Lijnden tot
Swanenburg, 10
Logeland, 8
Loo, 1
Loskamp, 4
Lubbers, 1
Lueb, 12
Lumes, 1, 5, 16

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-18 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0016 - Gewestelijke besturen in de Bataafs-Franse tijd - Inventarisnummer: 234 - Vindplaats: Gelders Archief

Index - Heerlijkheid Gendringen - Volkstelling - Jaar 1795

M

Maat, 11
Manschot, 11
Marcus, 1
Markus, 11, 14
Mebeler, 4
Meijer, 6
Meijman, 3
Mellink, 3
Mentjot, 1
Messink, 17
Meuleman, 9
Meurs, 16
Miggelbrink, 6, 13
Mulder, 10, 11
Mulderman, 6
Munniks, 2

N

Nagel, 14, 16
Nakken, 4
Nieuwenhuis, 4
Nihuis, 12
Nijenhuis, 7, 15
Nijenus, 8
Nijland, 16

o)

Oonk, 15
Oostendarp, 16
Otten, 11, 13

Overgoor, 5, 7, 8, 10,

13
P
Paal, 4
Pannekamp, 8
Pas, 1,5

Plettenborg, 2
Pluuren, 2, 3
Poelhuis, 10
Polman, 4
Prins, 9

R

Rabelink, 7
Rappard, 13
Reijers, 2
Reijgers, 13
Reintjes, 13
Rentjes, 5
Reutink, 11
Rexwinkel, 15, 16
Riemer, 10
Rigelman, 12
Rijers, 2

Ritter, 4
Roemer, 6
Roes, 7,9
Rogge, 3
Romp, 2, 3
Roms, 12
Ronde, 15

Ros, 16

Rosier, 2
Roubroek, 8
Ruessink, 11, 15, 16
Rutgers, 16, 17

S

Salemink, 8
Salomon, 13

Scharff tot Landfort, 11

Schildering, 2
Schoemaker, 7, 10
Schoester, 4

Scholten, 1, 2, 4, 7, 10,

11,15
Schut, 1,5, 6, 8
Seesink, 16
Seffrij, 3
Seinhorst, 16
Semmelink, 10
Sesink, 9
Siessink, 9
Sijbeling, 8
Sijnhorst, 8
Silewis, 7
Simeling, 5
Slaetjes, 12

Sleutjes, 11
Sluiter, 6, 9
Slutter, 16
Smalhorst, 7
Smeenk, 6, 7, 12
Smeltser, 14
Smit, 6

Smits, 2, 3,4, 17
Snee, 9
Sneltink, 7, 12
Spekking, 5
Spijker, 8
Staering, 3
Stark, 4
Steegeman, 5
Steenkamp, 15
Stevens, 15
Steverink, 14
Streuff, 4
Stroet, 14
Stroetman, 16
Swarts, 3

T

Tammel, 16
Tangelder, 9, 12
Tangeling, 16
Teuben, 17

Tibus, 9
Tiggelavond, 11
Tuente, 15

Tues, 6

Tuinmans Huis, 10
Tuis, 9

U

Uffink, 14

Vv

Varver, 8

Velde, 13
Veldhorst, 5, 12
Veldkamp, 5
Velthorst, 11, 16
Veltkamp, 11

Venderbos, 8
Venderbosch, 17
Venus, 5
Verholt, 7, 8, 12
Verwaij, 3
Viberink, 1
Vinkevleugel, 7
Visser, 6
Vlaswinkel, 10
Vogel, 11
Voorn, 3

Vos, 12
Vregtrop, 1
Vriesen, 9
Vriezen, 6, 12

W

Waal, 6
Wanroden, 1
Weijman, 2
Welsink, 5
Weltink, 9
Wenink, 11
Wensink, 16
Wessels, 14
Westendarp, 8
Westerhus, 6
Westerveld, 13, 15
Westervelt, 15
Wiel, 11

Wiele, 7

Wieres, 2

Wiers, 12
Wiggers, 3
Wijnink, 14
Wilbrink, 14
Wildenbeest, 14
Willemsen, 3
Wilmsen, 10
Wiskamp, 5
Wolters, 4, 9, 10, 15
Wuest, 12

Z

Zoelen, 5
Zonhoven, 4

11 december 2018 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-19-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

